PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2022

                                                  № 405
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 17.09.2021 № 716
В связи с изменением единой теплоснабжающей организации микрорайона «Новые Краны» и «Гарнизон», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 17.09.2021 № 716 «О приостановке вывода котельной ООО «ПК «Импульс» из эксплуатации» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2.  ООО «Производственная компания Теплоресурс» продолжать выполнять функции  единой теплоснабжающей организации.».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

 «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева, курирующего вопросы ЖКХ.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ржева                                                                                                         Р.С. Крылов

_974528414.doc
[image: image1.png]